公司控股股东南昌经济技术开发区中文旭顺企业管理合伙企业（有限合伙）

及一致行动人陈炽昌先生、林小雅女士保证向本公司提供的信息内容真实、准确、

完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

本公司及董事会全体成员保证公告内容与信息披露义务人提供的信息一致。

证券代码：300359   证券简称：全通教育   公告编号：2023-043

全通教育集团（广东）股份有限公司

关于控股股东及一致行动人内部协议转让股份暨权益变动

提示性公告

重要内容提示：

1、全通教育集团（广东）股份有限公司（以下简称“公司”、“上市公司”或“全

通教育”）控股股东的一致行动人陈炽昌先生以协议转让的方式向控股股东南昌

经济技术开发区中文旭顺企业管理合伙企业（有限合伙）（以下简称“中文旭顺”）

转让其持有的公司股份 31,666,672 股（占公司总股本的 5 %，均为无限售条件

流通股，均为委托表决权股份）。（以上协议转让事项简称“本次交易”或“本次

权益变动”）

2、本次权益变动仅涉及公司控股股东与一致行动人之间股份的内部转让，

不涉及向市场减持，控股股东及一致行动人合计持股比例未发生变化，不会导

致公司实际控制权发生变更。

3、本次交易不触及要约收购。

4、本次权益变动未违反《上市公司收购管理办法》、《公司法》、《证券

法》、《深圳证券交易所股票上市规则》、《深圳证券交易所上市公司自律监

管指引第 2 号——创业板上市公司规范运作》、《上市公司股东、董监高减持

股份的若干规定》、《深圳证券交易所上市公司股东及董事、监事、高级管理

人员减持股份实施细则》等有关法律、行政法规、部门规章以及规范性文件的

规定。

5、本次交易需深圳证券交易所进行合规性审核后，方能在中国证券登记结

算有限公司深圳分公司办理协议转让过户手续。本次交易最终能否实施完成及实

施完成时间尚存在不确定性，敬请投资者注意投资风险。

一、本次权益变动的基本情况

公司于近日收到中文旭顺、陈炽昌先生共同出具的《关于控股股东及其一致

行动人内部协议转让的告知函》，陈炽昌先生以协议转让的方式向控股股东中文

旭顺转让其持有的公司股份 31,666,672 股（占公司总股本的 5 %，均为无限售条

件流通股，均为委托表决权股份）。

本次交易前后控股股东及其一致行动人持股情况及拥有表决权的股份情况如

下：

本次交易前

股东

名称
持股数（股）

占总股本

比例

接受委托表决权

股数（股）

接受委托表决权

比例

拥有表决权股数

（股）

拥有表决权

比例

中文

旭顺
113,259,417  17.8831% 35,754,886  5.6455% 149,014,303  23.5286%

本次交易后

股东

名称
持股数（股）

占总股本

比例

接受委托表决权

股数（股）

接受委托表决权

比例

拥有表决权股数

（股）

拥有表决权

比例

中文

旭顺
144,926,089  22.8831% 4,088,214 0.6455% 149,014,303  23.5286%

本次交易前

股东

名称
持股数（股）

占总股本

比例

委托表决权股数

（股）
委托表决权比例

拥有表决权股数

（股）

拥有表决

权比例

陈炽昌 35,754,968  5.6455% 35,754,886 5.6455% 82  0.00001%

本次交易后

股东

名称
持股数（股）

占总股本

比例

委托表决权股数

（股）
委托表决权比例

拥有表决权股数

（股）

拥有表决

权比例

陈炽昌 4,088,296  0.6455% 4,088,214 0.6455% 82  0.00001%

本次交易前

股东

名称
持股数（股）

占总股本

比例

委托表决权股数

（股）
委托表决权比例

拥有表决权股数

（股）

拥有表决

权比例

林小雅 2,486,769 0.3926% 0  0  2,486,769 0.3926%

本次交易后

股东

名称
持股数（股）

占总股本

比例

委托表决权股数

（股）
委托表决权比例

拥有表决权股数

（股）

拥有表决

权比例

林小雅 2,486,769 0.3926% 0  0  2,486,769 0.3926%

注：上述股票性质均为无限售流通股，以上数据存在尾差是由于四舍五入导致的。最终交易各方持股数量及比例以中国证券登

记结算有限责任公司深圳分公司显示的股数为准。

二、《股份转让协议》的主要内容

（一）交易双方

甲方（转让方）：陈炽昌

乙方（受让方）：南昌经济技术开发区中文旭顺企业管理合伙企业（有限合

伙）

（二）股份协议转让的原因

甲方：本次权益变动的目的为甲方基于自身需要及提升上市公司持续经营能

力和盈利能力，促进上市公司健康发展和实现全体股东利益的最大化。

乙方：本次权益变动主要基于乙方对上市公司价值的认同及发展前景的看好，

并以上市公司为平台有效整合资源，进一步提升上市公司的盈利能力，提升社会

公众股东的投资回报。

（三）股份协议转让的股份数量及金额

1、本次股份转让的股份数量

甲方同意将持有的标的公司 31,666,672 股股份，占截至协议签署日全通教育

股份总额的 5%（以下简称“标的股份”）及其对应的全部股东权利和权益（包括

但不限于与标的股份有关的所有权、利润分配权、表决权等中国法律法规以及标

的公司章程规定的公司股东应享有的一切权利和权益）按照协议约定的条件和方

式转让给乙方，乙方同意按照协议约定的条件和方式受让该等股份。本次转让的

标的股份系甲方已向乙方委托表决权的股份，除此之外，不存在其他任何第三方